平成 24年 10月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長        岩 本 博

 （コード番号：2196 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌     杉山 慎一郎

 (TEL. 03-5410-8822)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24年９月６日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 25年３月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（平成 24年４月１日～平成 24年９月

30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 5,348 △33 △65 △45 △3.98
今回発表予想（Ｂ） 5,428 88 57 30 2.72
増減額（Ｂ－Ａ） 80 122 122 76
増減率（％） 1.5 - - -

（参考）前年実績
（平成 24年３月期第２四半期）

4,355 △112 △145 △164 △14.68

 【ご参考】平成 25年３月期業績予想（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

平成 24年５月 11日公表 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
通期業績予想 13,571 1,481 1,415 853 75.22

※当社は、平成 24 年９月１日を効力発生日として株式１株につき３株の割合で株式分割を行ってお

ります。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり四半期純利益および

１株当たり当期純利益を算出しております。

２．修正の理由

平成25年３月期第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上高においては、平均組単価が

想定を上回ったことにより、前回発表予想を上回る見込みとなりました。営業利益、経常利益および

四半期純利益においては、売上高の増加に伴う利益増加に加え、費用の期ずれ等により、前回発表予

想を上回る見込みとなりました。

３．今後の見通し

 通期の業績予想につきましては、今期の受注活動を継続中であることから、修正は行いません。

【業績予想に関する注意事項】

本資料に記載されている業績予想数値につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判

断したものであり、実際の業績は業況の変化等により上記の業績予想値と異なる結果となる可能性

があります。

以 上